modum vero tempore inclitae recordationis decessoris nostri Heinrici episcopi cum jam 

pridem ex adunatione in Indagine") et in Scilowe plebanatuum unius praepositurae 

dignitas resultasset, proximo dictus decessor noster Heinricus episcopus receptis LX X* 

VI. marcis argenti ab abbate et conventu Cellensibus pluries memoratis, quatuor mar- 

carun redditus argenti in villa Werentin") assignavit praeposito et conventui de 

Indagine praenotatis. Idem quoque praepositus et conventus tali assignatione acce- 

ptata abbatem et conventum Cellenses ab annua pensione quatuor marcarum consensu 

concordi et legitimo absolverunt, pronunciantes eos super eadem pensione in perpetuum 

liberos et quietos. Verum quia tune temporis ex simplicitate monastica abbati et | 

conventui saepe dictis super tali contractu cautum non fuit munimine litterarum, 

et quoniam recognoscimus et scriptis praesentibus protestamur, in praenotatis nego- 

tium episcopatus utiliter esse gestum et pecuniam, videlicet antedietas LXX* VI. 

marcas in utilitatem ecclesiae nostrae versam, reputantes impium et indignum, si 

a) Grossenhain. b) Jetzt wliste Mark in der Gegend von Briessnitz, Vgl. No. 82. S. 3T.
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saepe dicto monasterio Cellensi non caverefur a calumpniis et vexationum molestiis 

modis omnibus quibus posset. Huius rei testes sunt Mychael prior, Wilhelmvs sub- 

prior Cellenses, Albertus, Gerhardus, Sifridus monachi eiusdem loci, Vlr
ieus canonicus 

et cellerarius Misnensis, Hugo canonicus Worcinensis, Cénradus notar
ius noster, Wal- | 

therus notarius Ottonis de Iburg, Burchardus de Werenboldestorp, Petrus miles de 

Nozzin, Otto de Ilburg et Otto filius eius, Magnus de Herswálde et alii quam plures. | 

Acta sunt haec in Cella sanctae Mariae in die beatae Margaretae. Datum anno gra- 

tiae M*, CC®. XLI. indietione XIIIT*., pontificatus nostri anno secundo, regnante domino 

nostro Jhesu Christo feliciter amen. 

Nach dem Orig. im K. Haupt-Staatsarchiv zu Dresden mit dem wohlerha
ltenen Siegel des Bischofs an 

Fäden von weisser, rother und gelber Seide. 

| No.123. 1241. 22. Aug. 

B. Conrad ertheilt denen vierzig Tage Ablass, welche bussfert
ig die Stiftskirche zu Zeitz und die Capelle 

des h. Blasius, welche von Steinen erbauet werden soll, durch m
ilde Gaben unterstützen. 

C. dei gratia Misnensis episcopus universis Christi fidelibus praesentem litte- 

| ram inspecturis salutem et veram in domino caritatem. Quoniam ut ait apostolus